ANO VI – Nº e-DOM 1196 – CAMARAGIBE, PE, 16 de janeiro de 2026

PORTARIA N° 009/2026.
FUNPRECAM- 16/01/2026

Portaria n° 009/2026.

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe, no uso das atribuições conferidas pelo Artigo 30, §1º da Lei
Municipal n. º 1045/2025,

RESOLVE:

Art. 1°. Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada Instituto
de Previdência dos Servidores de Camaragibe - CAMARAGIBEPREV:

1. Paulo Roberto Rodrigues Valença e
2. Maria Amélia Fonseca de Lira Gomes

Art. 2º. Designar as pessoas abaixo como “Gerenciador Master 1 e 2” respectivamente da unidade jurisdicionada
Instituto de Previdência dos Servidores de Camaragibe – CAMARAGIBEPREV:

1. Daniele da Silva Ferreira, Auxiliar Administrativo/Presidente do CAMARAGIBEPREV, e-mail daniele.sf23@gmail.com, servidor
efetivo;

2. Paulo Roberto Rodrigues Valença, Técnico em Contabilidade/Gerente de Investimentos, e-mail pvalenca@outlook.com, servidor efetivo;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2026.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Camaragibe/PE, 15 de janeiro de 2026.

Daniele da Silva Ferreira
-Presidente do CAMARAGIBEPREV-

- Matricula nº 0.0004641- 1-

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 160126010611

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO VI – Nº e-DOM:1196 – CAMARAGIBE, PE,  16/01/2026 Pagina: 1 de 1
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO VI – Nº e-DOM:1196 – CAMARAGIBE, PE,  16/01/2026 Pagina: 1 de 1

mailto:daniele.sf23@gmail.com
mailto:pvalenca@outlook.com